

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۰۲ اگست ۲۰۱۹

"گلبدین" هم می تواند راست بگوید!!

پنجشنبه - ۱۰ اسد ۱۳۹۸ - کابل: به دوام به اصطلاح مبارزات انتخاباتی برای رسیدن به کرسی ریاست جمهوری آنهم در کشوری اشغال شده و فاقد استقلال سیاسی و حاکمیت ملی و در بطن اوضاعی که مقدرات و سرنوشت کشور را استعمار رقم می زند، امروز یک تن از عوامل سابقه دار استعمار و یکی از نوکران دهن دریده آن "گلبدین" نیز به مبارزات انتخاباتی اش آغاز نموده، ضمن حملاتی چند به تعدادی از رقباء مطالبی را نیز مطرح نمود که هریک از آنها می تواند موضوع بحث و بحث های جداگانه ای قرار گیرد، از جمع آن صحبت ها یادداشت امروز را به حرف راستی که از دهن "گلبدین" خارج شده و جنگ افغانستان را "جنگ بین نهاد های استخباراتی" اعلام نمود، اختصاص می دهیم:

۱- این که "جنگ افغانستان، جنگ نهاد های استخباراتی کشور های بزرگ است" از دهن هر کسی که بیرون شود حتماً اگر گوینده آن "گلبدین" هم باشد از درستی و صحت حکم چیزی نمی کاهد، در آن جای شکی نیست. به نظر من صدور چنین حکمی بدان معناست که گوینده معتقد است طرفین جنگ هیچ یک منافع کوتاه مدت و دراز مدت کشور و مردم آن را نمایندگی نکرده، همه و بدون استثناء جهت تأمین منافع دشمنان افغانستان و مردم آن قدم و قلم می زنند.

۲- سؤالاتی که در اینجا عرض اندام می نماید که باید از "گلبدین" پرسید، این است: اولاً این جنگ از کدام زمان "جنگ نهاد های استخباراتی قدرت های بزرگ بوده و است" و ثانیاً "نقش خودش در گرم ساختن این تنور جنگ در چه حدی بوده است؟" در پاسخ به سؤالات فوق و برای این که گوشه ای از تاریخ غمبار و خونین کشور را بیان کرده باشم دید خودم را بیان می دارم، هرگاه طرز دیدم درست نباشد، مطمئن باشید جهت تصحیح آن غفلت و کوتاهی نخواهم ورزید.

الف - این جنگ امروز آغاز نیافته تا قضاوت ما راجع به آن بازه زمانی امروز را در برگیرد. این جنگ در ابعاد کوچک از سال ۱۳۵۴ آغاز یافته است. یعنی جنگ درست از زمانی آغاز یافت که نوکران و جواسیس وابسته به امپریالیسم جهانی، با انداختن ردای "اسلام سیاسی" بردوش شان، در اختیار استخبارات نظامی پاکستان "آی. اس. آی" در آمده بردولت رئیس جمهور "داوود" جهت تأمین منافع پاکستان شوریده جنگ را به راه انداختند، جنگی که هر چند در همان زمان سرکوب گردید، مگر یک نکته را به وضاحت ثبت تاریخ نمود که داعیان "اسلام سیاسی" همه و بدون استثناء با هر نام و شکلی که ظاهر شوند عوامل استخبارات کشور های بیگانه اند که به دستور و به نیابت از آن نهاد ها خون مردم خودشان را ریخته ثبات و حاکمیت در کشور خودشان را به نابودی و بی ثباتی می کشانند.

جنگی که در ۱۳۵۴ جهت تأمین منافع کشور های خارجی و به دستور نهاد های استخباراتی کشور های قدرتمند آغاز یافته بود، در همانجا محدود نمانده، بعد از به قدرت رسیدن مزدوران روس یعنی سمت دیگر جنگ غلامان استخباراتی شدت سرتاسری یافته، باز هم هردو طرف غلامان استخباراتی ضمن تک و توک بین خودشان و هزاران تن از مردم بیگناه را قربانی توپ و آتش بیگانگان ساختن، فرزندان اصیل این کشور را با قساوت قیاس ناپذیری قتل عام نمودند.

با سقوط غلامان استخبارات روس، همه شاهدیم و به مثابه بخشی از تلخ ترین خاطرات زندگانی ما به یاد داریم که باز هم چگونه غلامان نهاد های استخباراتی بیگانگان که در زیر ردای "اسلام سیاسی" مردم فریبی می کردند، به جان یک دیگر افتاده طی مدت کوتاهی جان بیش از ۶۵ هزار از باشندگان کابل و ده ها هزار تن را در ولایات افغانستان گرفته تمام تسلیحات به جای مانده از غلامان استخبارات روس را بالای مردم بیگناه افغانستان به کار بردند.

این را هم همه شاهدیم که وقتی در پی و به بهانه ختم آن جنایات، امپریالیسم امریکا با قساوت استعماری بر افغانستان لشکر کشید، باز هم داعیان اسلام سیاسی منتها در اشکال و ابعاد دیگری به دفاع از منافع نهاد های استخباراتی قدرت های رقیب، چگونه ماهیت جنگ آزادیخواهانه مردم ما را از درون تخطئه نمودند. امری که تا همین امروز ادامه دارد.

ب- تاریخ و حافظه جمعی مردم افغانستان گواه است که در تمام این ۴۴ سال یعنی از ۱۳۵۴ تا اکنون ۱۳۹۸ یکی از افرادی که همیشه در خدمت نهاد های استخباراتی بیگانگان قرار داشته و همیشه و بدون انقطاع به نیابت از همان نهاد های استخباراتی تنور جنگ را آتشین و سوزان نگهداشته و از مردم افغانستان به خصوص فرزندان آگاه و صادق آن به مثابه هیزم فروزان نگه داشتن تنور استفاده نموده، شخص "گلبدین" است.

یعنی این "گلبدین" بوده که حتا قبل از سال ۱۳۵۴ با کشتن زنده یاد "سیدال سخندان" جنگ و کشتارش را علیه خلق و فرزندان آغاز نموده و تا همین اکنون در ابعاد مختلف آن علیه منافع علیای افغانستان و مردمش ادامه داده است.

هموطنان گرامی!

این که امروز "گلبدین" حاضر می شود و جنگ را در افغانستان، برخاسته از سیاست های جنگ افروزانه قدرتهای بزرگ می داند، باید از آن استقبال کرد و از وی خواست که راجع به نقش خودش نیز در این جنگها پاسخی برای مردم بدهد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم می خواهد از طریق خیمه شب بازی های انتخاباتی اش بعد از ناکامی تلاش های قبلی جهت به قدرت رسانیدن این سفاکان و جنایتکاران وابسته به امپریالیسم، آنها را به قدرت برساند. برماست که اگر نمی خواهیم سرنوشت ما را باز هم استعمار و ارتجاع تعیین بدارد، به میدان آمده بستر پیدایش و رشد آنها را از بین ببریم.

سرکها ما را می طلبند!!